Į Įkainį įeina darbo jėgos, mechanizmų, darbo ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo,

transportavimo ir visos kitos išlaidos, kurios Rangovui priklauso pagal Lietuvos Respublikos

įstatymus ir kitus teisės aktus bei šios Sutarties nuostatus.

2.3. Pradinės sutarties vertė - 14500,00 Eur 00 ct (keturiolika tūkstančių penki šimtai eurų, 00 ct) be

PVM. Sutarties kaina su PVM neturi viršyti 17545 Eur, 00 ct (septyniolika tūkstančių penkių šimtų

keturiasdešimt penkių eurų, 00 ct). Į Sutarties kainą įskaityti visi Rangovo mokami mokesčiai bei

išlaidos, susietos su Darbų atlikimu. Sutarties kaina, kurią Užsakovo atstovas – Kuktiškių seniūnija

(mokėtojas) turės sumokėti Rangovui, priklauso nuo vykdant Sutartį tinkamai atliktų Darbų